長峰フットボールクラブ保護者 各位 2016 年 3 月 27 日

2015 年度父母の会会長

第 19 回 父母の会総会のお知らせ

 平素、父母の会運営にご協力頂き、ありがとうございます。
さて、下記の通り、第 19 回長峰フットボールクラブ父母の会総会を開催致します。

ご多忙とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。
総会資料は各自印刷して当日お持ちください。なお、当日欠席の方は、4 月 16 日（土）

総会開始時までに、総会に出席される方に頼んで、必ず提出してください。

- 記 -

         日 時 ： 2016 年 4 月 16 日（土）

         時 間 ： 17：00 ～ 18：00

         場 所 ： 総合体育館 ミーティングルーム 1

✄

委 任 状

長峰フットボールクラブ 父母の会会長 殿

長峰フットボールクラブ父母の会第 19 回総会に上程される各号議案について、

一切の議決権の行使を                       様に一任します。

（氏名の記載のない場合は会長に一任とします）

2016 年   月   日

会員名

（保護者）
                 ㊞

住 所

電 話      -     -